
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (FOTOGRAFIJOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. sausio 9 d. Nr. 1LKT-5(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16 - 33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. 

gruodžio 10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-87(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2025 m. sausio 1 d. skirti 800 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms 

fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos 

gavėjas 

Veikla, kuriai 

vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

 

 

Nefinansuojamos 

veiklos 

1.1.  
Geistė Marija 

Kinčinaitytė 

Naujų kūrinių 

sukūrimas, paroda 

Fotografijos 

muziejuje 

86,60 11 8 800,00 

 

1.2.  Paulius Petraitis 

Individualios 

fotografijos teorijos 

knygos ir meninio 

zino „Remote 

Dialogues: Framing 

Conversations in the 

Virtual Studio“ 

vystymas 

85,40 11 8 800,00 

 

1.3.  
Violeta 

Bubelytė 
Fotografija 84,00 11 8 800,00 

 

1.4.  
Ieva 

Baltaduonytė 

Meninio tyrimo 

plėtojimas, bei naujų 

darbų sukūrimas ir 

pristatymas 

81,80 10 8 000,00 

 

1.5.  
Artūras 

Morozovas 

Fotografijų parodai ir 

knygai „Sutikau 

žmogų“ 

81,40 10 8 000,00 

 



 

 

1.6.  
Tadas 

Kazakevičius 

Fotografinio ciklo 

„Mano akys matė“ 

kūrybai 

80,60 10 8 000,00 

 

1.7.  
Romualdas 

Požerskis 

Fotografijos srities 

individuali stipendija 
80,00 9 7 200,00 

 

1.8.  
Donatas 

Stankevičius 

Fotografijų ciklo 

„Legendary Past“ 

išplėtojimas ir 

pristatymas parodose 

77,00 9 7 200,00 

 

1.9.  
Regina 

Šulskytė 

Fotografijų ciklas 

„Stula“ 
76,60 9 7 200,00 

 

1.10.  
Rokas 

Pralgauskas 

Projektas „12“ - 

naujų darbų 

sukūrimas ir paroda 

72,40 8 6 400,00 

 

1.11.  
Vytautė 

Trijonytė 

Kotono moterų 

atminties žemėlapis 
71,20 8 6 400,00 

 

1.12.  Saulė Gerikaitė 

Naujų darbų 

sukūrimui, serijos 

vystymui, leidinio 

paruošimui 

70,60 8 6 400,00 

 

1.13.  Imantas Selenis 

Kūrybinei veiklai 

plėtoti: fotografijos 

leidinio kūrimas ir 

parengimas leidybai 

70,60 7 5 600,00 

 

1.14.  
Mindaugas 

Kavaliauskas 

Kūrybos 

skaitmeninimas ir 

sklaida 

68,40 6 4 800,00 1, 2, 3, 6 ir 7 

1.15.  
Arūnas 

Kulikauskas 
Fotoobjektų kūrimas 68,00 6 4 800,00 

 

1.16.  
Evaldas 

Butkevičius 

Fotografijų ciklas  

„Bespalvis dangus“ 

Kauno nepilnamečių  

kolonija 1995 -1996 

m. 

66,60 6 4 800,00 

 

1.17.  
Bartosz Pawel 

Fratczak 

Bartoszo Frątczako 

fotografijų albumo 

apie nykstančius 

žydų kultūros 

pėdsakus Lietuvoje 

leidyba 

66,60 6 4 800,00 

 

IŠ VISO: 145 116 000,00  

 



 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Marius Abramavičius 
„Pasaulio veidai“ fotografijų ciklo sukūrimas, 

parodos. 
65,60 

2.2. Žilvinas Glušinskas Fotografija 62,75 

2.3. Milda Vyšniauskaitė Žiedai tarp žiedų 62,60 

2.4. Virgilijus Usinavičius 
Ciklo „Bendri krantai“ tęsimui ir fotografijų 

parodai 
62,60 

2.5. Justina Christauskaitė 
Fotografijų ciklas „Intymumas ir žmogiškas 

ryšis skaitmeniniame amžiuje“ 
61,80 

2.6. Laima Stasiulionytė 
Autoportretų bei kūno kaip archyvo fotografijų 

ciklų tęsimas 
61,60 

2.7. Saulius Paukštys Priemiesčių gyvenimas 61,60 

2.8. Vytautas Daraškevičius 

Asmeninio fotoarchyvo tvarkymas ir medžiagos 

būsimosioms  parodoms bei fotoalbumams 

rengimas 

60,20 

2.9. Lina Pilibavičiūtė Fotografijos srities individuali stipendija 59,75 

2.10.  Denis Bezrukich 

„Ukraina: lūžio būsena“ – dokumentinių 

fotografijų, karo liudijimų ir istorijų knygos 

sudarymas. 

58,60 

2.11.  Arūnas Gricius Meninė fotografija 56,80 

2.12.  Andrėja Taranda Lietuvių Išeivijos fotografijos tyrimas 52,60 



 

 

2.13.  Arvydas Čiukšys Pasivaikščiojimai po Kauną 51,60 

2.14.  Romualdas Vinča 

Foto projektas apie šiuolaikinius ūkininkus. 

Projekto pavadinimas „Juoda duona-storos 

riekės“ 

48,00 

2.15.  Inga Dronsutavičienė 
Fotografijos projektas ir paroda, darbinis 

veiklos pavadinimas „Gėda grožėtis“ 
47,60 

2.16.  Valdas Jencius 
Dokumentinės ir meninės fotografijos ciklas: 

„Miestas eina per žmogų“ 
47,00 

2.17.  Ramūnas Guiga 
Fotografijos srities individualios stipendijos 

kultūros ir meno kūrėjams 2025-1 
45,00 

2.18.  Gediminas Pranckūnas Fotografija 44,00 

2.19.  Saulius Kvietka 
Fotoalbumas ir parodos „Mažosios Lietuvos 

atspindžiai“ 
33,80 

2.20.  Birutė Zygmantaitė 
Fotografijos projektas: „Tvari mada ir šiaudiniai 

sodai Baltijos jūros peizažuose.“ 
25,60 

2.21.  Sandra Gedvilė Fotografija 15,20 

2.22.  Algimantas Bakšys Fotografijos paroda apie paukščius 1,20 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo ne 

vėliau kaip iki 2025 m. vasario 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos veiklos yra veiklos, numatytos teiktos paraiškos 

2.7  papunkčio veiklų sąraše.  

  



 

 

 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio teismo 

Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 


